O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(19) Hidráulica

e Hidrologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(19) Hidráulica e Hidrologia

Nome Inscrição Nota

André Luis Gomes Simões 8.8515970

Marcela Procópio Burian de Castro 2.1515772

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sandro Rogerio Lautenschlager

Prof. Dr. Ed Pinheiro Lima ________________________________

Prof. Dr. Paulo Fernando Soares ________________________________

02/12/2024 08.55.32 Página 1 de 1